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AX 2580.122 - YnnoTHMUTEeNbHaaA BCTaBKa Ansd

N1acTUKOBOMW (hNnaHwW-naHenu, MoaynbHOW N pambl

YNJIOTHEHMUSA, MOAYIbHOWM

BcTtaBkK B coveTaHum co BHYTPEHHUM 3JIEMEHTOM obecrneuynBatoT MH,D,MBM,D,yaﬂbeIVI BBO[
Kabens, B TOM yucne co LTeKkepamMmu.

DyHKUUNK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoayKTa

MaTtepunan
LiBeT

Type rating corn. UL S0E

[ns onametpa kabens
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 2580.122
BcTaBka ynnoTHeHus, 6onbluas

BcTtaBku B coyeTaHUM CO BHYTPEHHUM 3/1IEMEHTOM obecneynsatoT
MHﬂ,MBMﬂ,yaﬂbelﬁ BBOJ Kabens, B TOM Yncne co LTekepamMmu.

MNnacTuk
RAL 7035

Type 1
Type 12
Type 4X TONbKO ANA BHYTPEHHEro UCrnonb3oBaHus

22 MM

S5wr.

0.1

0.139

40082900
4028177939820
EC000441
EC000441

27149109



OpobpeHus

Opo6peHusn UR + C-UR (recognized)
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