

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2580.122

Уплотнительная вставка

Состояние: 17.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AX 2580.122 - Уплотнительная вставка для пластиковой фланш-панели, модульной и рамы уплотнения, модульной

Вставки в сочетании со внутренним элементом обеспечивают индивидуальный ввод кабеля, в том числе со штекерами.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AX 2580.122
Исполнение	Вставка уплотнения, большая
Описание продукта	Вставки в сочетании со внутренним элементом обеспечивают индивидуальный ввод кабеля, в том числе со штекерами.
Материал	Пластик
Цвет	RAL 7035
Type rating согл. UL 50E	Type 1 Type 12 Type 4X только для внутреннего использования
Для диаметра кабеля	22 мм
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.139
Код ТНВЭД	40082900
EAN	4028177939820
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

Одобрения

Одобрения

UR + C-UR (recognized)